

**アレルギー情報**  
特定原材料7品目及び特定原材料に準ずるもの28品目



2024年3月1日 現在

成分名	原産地	原料	小麦	大豆	卵	乳	ピーナッツ	アーモンド	アボカド	ココア	オレンジ	りんご	ぶどう	梨	いちじく	いちご	りんご	バナナ	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご	りんご
小麦グルテン	小麦粉	小麦粉	●																										